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CH Sveits Intellektuaalomandi NZ Uus-Meremaa VE Venezuela
CI Cote d'Ivoire Organisatsiooni (WIPO)  OA  Aafrika Intellektuaal- VG  Neitsisaared
CK  Cooki saared Rahvusvaheline Biiroo omandi Organisatsioon ~ VN  Vietnam
CL Tsiili ID Indoneesia (OAPI) VU  Vanuatu
CM  Kamerun IE Tiri OM  Omaan WO  Maailma
CN Hiina IL lisrael PA Panama Intellektuaalomandi
CO Kolumbia M Man’i saar PE Peruu Organisatsioon (WIPO)
CR Costa Rica IN India PG Paapua Uus-Guinea (Rahvusvaheline Biiroo)
CU Kuuba 1Q Iraak PH Filipiinid WS  Samoa
()% Cabo Verde IR Iraan PK Pakistan XN  Pohjamaade
CW  Curagao IS Island PL Poola Patendiinstituut (PPI)
CY  Kiipros IT Itaalia PT Portugal XU  Rahvusvaheline Uute
CZ Tsehhi JE Jersey PW  Belau Taimesortide Kaitse Liit
DE Saksamaa M Jamaica PY Paraguay YE Jeemen
DJ Djibouti JO Jordaania QA  Katar ZA Louna-Aafrika Vabariik
DK  Taani JP Jaapan QZ Uhenduse Sordiamet ZM  Sambia
DM  Dominica KE Kenya (Euroopa Liit) (EUSA) ZW  Zimbabwe
DO  Dominikaani Vabariik KG  Korgozstan RO Rumeenia
Dz Alzeeria KH  Kambodza RS Serbia
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I OSA
EESTI PATENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse" § 24 15ike 6 alusel.
Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, taotleja ja autori andmed), samuti "Patendiseaduse" § 24 16ike 1 kohaselt avaldatud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patenditaotleja esitatud redaktsioonis (justiitsministri 3. jaanuari 2012. a médrusega
nr 23 kehtestatud "Patenditaotluse avaldamise korra" punkt 18 (RT I, 10.01.2012, 23)).

PCT
(51) CI10B 53/07 (2017.01) (11) 201700008 A
CI10K 1/04 (2017.01)
C10B 49/02 (2017.01)
C10G 1/10 (2017.01)
(85) 17.02.2017
(21) P201700008
(30) 07.08.2014, CZ,PV2014-534
(86) PCT/CZ2015/000087, 06.08.2015
(71) ALPAJAR GROUP s.r.o.
Téesinska 239, 735 14 Orlova, Poruba, CZ
(72) Alois Vasicek
Chrtni¢ 33, 582 82 Golc¢av Jenikov, CZ
(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(54) Seade kasutatud voi muul viisil degradeerunud
rehvide pidevaks termiliseks tootlemiseks

(51) GO7B 15/02(2017.01) (11) 201500026 A
GO07C 1730 (2017.01)
GO7F 17/24 (2017.01)

(22) 30.07.2015

(21) P201500026

(71) Autlo OU
Saeveski 3-29, 11214 Tallinn, EE
Eliko Tehnoloogia Arenduskeskus OU
Maealuse 2/1, 12618 Tallinn, EE

(72) Kiristjan Konks
Saeveski 3-29, 11214 Tallinn, EE
Alar Kuusik
Harju tee 17A, Arukiila alevik, Raasiku vald,
75201 Harju maakond, EE

(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubamirgibiiroo Koitel OU
Tina 26, 10126 Tallinn, EE

(54) Meetod ja siisteem sdiduki elektrooniliste
vahenditega automaatseks parkimiseks piiranguga
parkimisalal




lTosa FG4A EE PATENDILEHT 3/2017, 15.03.2017

FG4A. VALJAANTUD PATENDID
Patendid nr 05793 kuni 05794

Teade avaldatakse “Patendiseaduse” § 35 1oike 8 alusel.
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§@S3| PATENDIAMET
R (51 Int.CL

EE 05793 B1

(12 PATENDIKIRJELDUS

A45B  3/08 (2016.01)
A63B 69/00 (2016.01)
A63C 11/12 (2016.01)

(21) Patenditaotluse number:  P201500011

(22) Patenditaotluse esitamise
kuupiev: 11.03.2015

(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 11.03.2015
(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupiev: 17.10.2016

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupiev: 15.03.2017

(73) Patendiomanikud:

Terje Muuli
Regati pst 10-9, 11911 Tallinn, EE

Kenneth Muuli
Regati pst 10-9, 11911 Tallinn, EE

(72) Leiutise autorid:

Terje Muuli
Regati pst 10-9, 11911 Tallinn, EE

Kenneth Muuli
Regati pst 10-9, 11911 Tallinn, EE

(74) Patendivolinik:
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(54) Sensoritega spordikepp ja meetod selle kasutamiseks

(57) Kéesolev leiutis kasitleb sensoritega spordikeppi, mis mé&dab
kepikdnni v8i mdne muu, keha edasi tdukamiseks keppe kasutava
spordiala loomuliku soorituse kestel inimese iilakeha genereeritud
ning labi keppide maapinnale rakenduvat tdukejéudu. Biomehaa-
niliselt kdige sobilikuma soorituse ehk dige tehnika kontrolliks on
keppi paigaldatud kaldeandur ja kepi pikkuse andur (tiheosalise kepi
puhul asendatud kepi pikkuse md8duga). Kinnitamaks, et kalde-
anduri moStmistulemused pole maastiku kaldest majutatud, kasutab
spordikepp Global Positioning System'it koos topograafilise
kaardiga. Optimum-sooritusel genereeritud tdukejdudu ja ulakeha
poolte jdu jaotuvust mdddab spordikeppi paigaldatud jSuandur.
Kaiki kogutud andmeid analitasib kontrollkeskus, kuhu on salves-
tatud korrektsed kasutusmudelid ja kogumkasutaja antropomeetrilisi
ning treenituse taseme nditajaid.

(57) The present invention relates to a sport pole that measures the
driving force generated by the upper body, which is applied to the
ground through poles during the natural performance of nordic
walking or any other sport, where poles are used to drive/propel the
body forward. An inclination sensor along with a pole length sensor
(pole length constant in a fixed length pole) has been placed into the
pole for the achievement of the most suitable biomechanical
performance, i.e. proper technique. The sport stick uses the Global
Positioning System along with a topographical map to ensure that
the slope of the terrain does not affect the measurements of the
inclination sensor. All collected data is analyzed by a control centre,
wherein correct usage models have been saved along with a
collection of the user's anthropometric and fitness levels.

s 7G§S
Topograafiline kaart

6  Kaldeandur 1

;
.

b .

o]

Kepi pikkuse a |2 . d o o
7
ik / ot KONTROLLKESKUS [ 1 3.4Mitrguande tuled

Tn L‘c—'
10 Kasutajainfo ’ li Jouandur I I Kasutaja I

T

EE 05793 B1
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M PATENDIAMET

- 1) Int.CL.

= FO2G /02 (2015.01)

wn F24H 8/00 (2015.01)

< BOID 53/00 (2016.01)

= F23J 15/06 (2016.01)

= 12) PATENDIKIRJELDUS

F23L 15/04 (2016.01)

(21) Patenditaotluse number: P201500013
(22) Patenditaotluse esitamise

kuupéev: 26.03.2015
(30) Prioriteediandmed: 28.03.2014

FI120145295

(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupédev: 26.03.2015
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupdev: 16.11.2015
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupdev: 15.03.2017

(73) Patendiomanik:

Valmet Technologies Oy
Keilasatama 5, FI-02150 Espoo, FI

(72) Leiutise autorid:

Joonas Arola
Ruopionkatu 11 A 6, FI-33800 Tampere, FI

Seppo Tuominiemi
Mansikkakuja 5, FI-33960 Pirkkala, FI

(74) Patendivolinik:
Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE
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(57) Katlamajas kondensaadi jahutamiseks mdeldud meetod ja seade
sisaldab kondensaatorit (1), mis on ithendatud kondensaadijahutiga
(3), mida l&bib pdletuskatlasse sisenev kanal (4), mis saab alguse
poletuskatla pdlemisdhu kanalist. Kondensaadijahutil (3) on vahetu
pdlemisdhu ja kondensaadi vaheline kuumuse ja massi ilekande-
tihendus kondensaadi jahutamiseks ning pdlemisShu soojen-
damiseks ja niisutamiseks. Kondensaadi viljutuskanal (5) viljub
kondensaadijahutist (3) ja selle otstarve on katlamajast jahutatud
kondensaadi valjutamine.

(57) Method and an apparatus for cooling condensate in a boiler
plant comprises a condenser (1), which is connected to a condensate
cooler (3), through which a duct (4) branching off from a combustion
air duct of the boiler is introduced to the boiler. The condensate
cooler (3) has a direct heat and mass transfer connection between
combustion air and condensate, for cooling the condensate and for
heating and moistening the combustion air. A discharge duct (5) for
the condensate extends from the condensate cooler (3) for discharg-
ing the cooled condensate from the boiler plant.
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CO8K 3/36 (2006.01) toodeldud pinnaga kaltsiumkarbonaati ja
CO8L 21/00 (2006.01) fiillosilikaati, ning toddeldud pinnaga kaltsium-
A43B 13/04 (2006.01) karbonaadi ja fiillosilikaadi ja komposiitmaterjali
HOIM 2/16 (2006.01) kombinatsiooni kasutamine
(11) EE-EP 1419106 B1 (73) Omya International AG
(30) 13.08.2001, FR, 0111001 Baslerstrasse 42, 4665 Oftringen, CH
(96) 13.08.2002, 02774872.2 (72) Gerard, Daniel Edward
(97) 12.10.2016, EP 1419106 Rheinfelderstr. 12, 4058 Basel, CH
(54) Pooride spetsiifilise granulomeetrilise jaotuse ja/vdi Poffet, Martine
jagunemisega raniithendite valmistamise meetod Langhagstrasse 28, 4600 Olten, CH
(73) RHODIA CHIMIE Scholkopf, Joachim
25, rue de Clichy, 75009 Paris, FR Dyshofweg 3, 5727 Oberkulm, CH
(72) VALERO, Rémi Skovby, Michael
41, rue Joliot Curie, F-69005 Lyon, FR Wampflenstr. 52, 8706 Meilen, CH
HERNANDEZ, Julien Gane, Patrick Arthur Charles
17, rue Pierre Vermeir, F-92160 Antony, FR Studenweg 8, 4852 Rothrist, CH
(74) Enn Urgas (74) Leevi Markus

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
11.01.2017

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu, EE
19.01.2017
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€Y
(11)
(30)
(96)
97
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

CO3B 27/04 (2006.01)
CO3B 29/08 (2006.01)
EE-EP 2805926 B1
23.05.2013, FI, 20135553
20.05.2014, 14168954.7
21.12.2016, EP 2805926
Klaasikarastusahi ja meetod klaaslehe kuumuta-
miseks

TaiFin Glass Machinery Oy

Kolmenkulmantie 1, 37150 Nokia, FI

Lammi, Petri Juhani

DECEASED, FI

Lammi, Esa Ensio

c/o0 Kolmenkulmantie 1, 37150 Nokia, FI
Nieminen, Jarno Tapio

c/o0 Kolmenkulmantie 1, 37150 Nokia, FI

Sadksi, Jukka Tapani

c/o0 Kolmenkulmantie 1, 37150 Nokia, FI

Marit Meinberg

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Suur-Patarei 2, 10415 Tallinn, EE

(10) E013174

24.01.2017

(1)

(11
(30)

(96)
97
(54)
(73)
(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

CO07C 45/45 (2006.01)
C07C 49/80 (2006.01)
EE-EP 2706053 B1
09.04.2008, US, 43452
14.07.2008, US, 80437
08.04.2009, 13195674.0
26.10.2016, EP 2706053
Meetod 2-trifluorometiiiilketoonide valmistamiseks
E.I. du Pont de Nemours and Company

Chestnut Run Plaza, 974 Center Road,

P.O. Box 2915, Wilmington, DE 19805, US
Annis, Gary David

13 Franklin Road, Landenberg, PA 19350, US
Anu Tilk

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E013175

10.01.2017

€Y
(11)
(30)
(96)
97
(54)

(73)

(72)

(74)

C07C 231/02 (2006.01)
C07C 237/22 (2006.01)
EE-EP 2621894 B1
27.09.2010, US, 386673 P
23.09.2011, 11764650.5
16.11.2016, EP 2621894
Meetod 2-amino-N-(2,2,2-trifluoroetiiiil )atsetamiidi
valmistamiseks

E.I. du Pont de Nemours and Company

Chestnut Run Plaza, 974 Center Road,

P.O. Box 2915, Wilmington, DE 19805, US
BRUENING, Joerg

612 Berwick Road, Wilmington, DE 19803, US
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E013176

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

06.02.2017

(51

an
(30)

(96)
7
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

CO7D 207/333 (2006.01)
CO7D 207/335 (2006.01)
CO7D 403/10 (2006.01)
CO7D 401/04 (2006.01)
A61K 31/454 (2006.01)
A61P 29/00 (2006.01)
EE-EP 2318006 B1
15.08.2008, US, 89313 P
21.11.2008, US, 116982 P
14.08.2009, 09807378.6
12.10.2016, EP 2318006
S-nitrosoglutatiooni reduktaasi uued piirrooliin-
hibiitorid kui raviained

Nivalis Therapeutics, Inc.

3122 Sterling Circle, Boulder, CO 80301, US
WASLEY, Jan

1 Stone Fence Lane, Guilford CT 06437, US
ROSENTHAL, Gary J.

11255 Dobbins Run, Lafayette Colorado 80026, US
SUN, Xicheng

14048 Kabhler Place, Broomfield Colorado 80023,
US

STRONG, Sarah

107 Lois Drive, Louisville Colorado 80027, US
QIU, Jian

1227 Monarch Drive, Longmont Colorado 80501,
US

Piret Niidas

LASVET Patendibiiroo OU

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E013177

04.01.2017

(D

an
(30)

(96)
7
(54)

CO07D 209/30 (2006.01)
CO7D 403/06 (2006.01)
CO07D 401/14 (2006.01)
CO7D 403/04 (2006.01)
CO07D 413/04 (2006.01)
CO07D 413/14 (2006.01)
CO07D 471/10 (2006.01)
CO07D 493/10 (2006.01)
A61IK 31/513 (2006.01)
AG6IP 35/00 (2006.01)
EE-EP 2658844 B1
28.12.2010, FR, 1061297
28.12.2010, FR, 1061298
28.12.2010, FR, 1061300
28.12.2010, FR, 1061301
28.12.2010, FR, 1061303
14.10.2011, FR, 1159313
14.10.2011, FR, 1159315
14.10.2011, FR, 1159316
14.10.2011, FR, 1159317
22.12.2011, 11805849.4
26.10.2016, EP 2658844
Uued piirimidiini derivaadid, nende valmistamine ja
nende farmatseutiline kasutamine akt(PKB)
fosforiitilimise inhibiitoritena

(10) E013178
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(73) SANOFI 250 Hammond Pond Parkway U906S, Chestnut Hill,
54, rue La Boétie, 75008 Paris, FR MA 02467, US
(72) BROLLO, Maurice XIAO, Yufang
c/o Sanofi Département Brevets, 11 Ames Avenue, Lexington, MA 02421, US
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR LAN, Ruoxi
CARRY, Jean-Christophe 204 Clocktower Drive Unit 6309, Waltham,
c/o Sanofi-Aventis Département Brevets, MA 02452, US
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR DE SELM, Lizbeth Celeste
CERTAL, Victor 33A South High Street, Melrose, MA 02176, US
c/o Sanofi Département Brevets, NEAGU, Constantin
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR 116 Gilbert Road, Belmont, MA 02478, US
DIDIER, Eric POTNICK, Justin
c/o Sanofl Département Brevets, 53 Conant Street, Acton, MA 01720, US
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR KARRA, Srinivasa, R.
DOERFLINGER, Gilles 58 Four Winds Drive, Pembroke, MA 02359, US
c/o Sanofi-Aventis Département Brevets, JOHNSON, Theresa, L.
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR 28 English Street, Salem, MA 01970, US
EL AHMAD, Youssef (74) Piret Niidas
c/o Sanofi Département Brevets, LASVET Patendibiiroo OU
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE
FILOCHE-ROMME, Bruno Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 31.01.2017
c/o Sanofi Département Brevets,
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR
HALLEY, Frank (51) CO7D 217/26 (2006.01) (10) E013180
c/o Sanofi Département Brevets, CO7D 401/12 (2006.01)
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR CO7D 413/12 (2006.01)
KARLSSON, Karl Andreas A6IK 31/47 (2006.01)
c/o Sanofi Département Brevets, AG61IP 9/00 (2006.01)
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR (11) EE-EP 2875003 B1
SCHIO, Laurent (30) 20.07.2012, EP, 12177284
c/o Sanofi-Aventis Département Brevets, 16.05.2013, EP, 13167967
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR (96) 16.07.2013, 13744464.2
THOMPSON, Fabienne (97) 16.11.2016, EP 2875003
¢/o Sanofi-Aventis Département Brevets, (54) Uued 5-aminotetrahiidrokinoliin-2-karboksiiiil-
174 avenue de France, F-75013 Paris, FR happedja nende kasutamine
(74) Enn Urgas ) (73) Bayer Pharma Aktiengesellschaft
Patendibiiroo Turvaja OU Miillerstrasse 178, 13353 Berlin, DE
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE (72) HAHN, Michael

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

13.01.2017

(1)

(11
(30)
(96)
97)
(54

(73)

(72)

CO7D 215/48 (2006.01)
CO7D 239/74 (2006.01)
CO7D 401/04 (2006.01)
CO7D 401/12 (2006.01)
CO7D 401/14 (2006.01)
CO7D 403/04 (2006.01)
CO7D 403/12 (2006.01)
AG6IP 35/00 (2006.01)
AG61IK 31/4709 (2006.01)
AG61K 31/517 (2006.01)
EE-EP 2794571 B1
22.12.2011, US, 201161579377 P
17.12.2012, 12808640.2
02.11.2016, EP 2794571
Uued heterotsiiklilised karboksamiidid kui kinaasi
aktiivsuse modulaatorid

Merck Patent GmbH

Frankfurter Strasse 250, 64293 Darmstadt, DE
HUCK, Bayard R.

50 Woodmere Drive, Sudbury, MA 01776, US
CHEN, Xiaoling

(10) E013179

Rietherbach 42D, 40764 Langenfeld, DE
FOLLMANN, Markus

Rosmarinweg 28, 50859 Kéln, DE
HUBSCH, Walter

Wildsteig 22, 42113 Wuppertal, DE
BECKER-PELSTER, Eva-Maria

Diisseler Hohe 22, 42327 Wuppertal, DE
STASCH, Johannes-Peter
Alfred-Nobel-Str. 109, 42651 Solingen, DE
KELDENICH, Joerg

deceased, DE

DELBECK, Martina

Miillerweg 10, 42579 Heiligenhaus, DE
TINEL, Hanna

In der Beek 16, 42113 Wuppertal, DE
WUNDER, Frank

Schwarzer Weg 251, 42117 Wuppertal, DE
MITTENDOREF, Joachim

Wildsteig 30A, 42113 Wuppertal, DE
TEREBESI, Ildiko

Reichensteiner Weg 5, 14195 Berlin, DE
LANG, Dieter

Wimmersberger Str. 60, 42553 Velbert, DE
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MARTIN, René Route 206 and Province Line Road, Princeton,
Zschonergrundstrasse 4a, 01157 Dresden, DE NJ 08543, US

(74) Enn Urgas (72) JOHNSON, James A.

Patendibiiroo Turvaja OU c/o Bristol-Myers Squibb Company,
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE 311 Pennington-Rocky Hill Road, Pennington,

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 30.01.2017 New Jersey 08534, US

LLOYD, John
c/o Bristol-Myers Squibb Company,

(51) CO07D 231/12 (2006.01) (10) E013181 311 Pennington-Rocky Hill Road, Pennington,
CO7D 409/04 (2006.01) New Jersey 08534, US
A6IK 31/415 (2006.01) FINLAY, Heather
A61K 31/4155 (2006.01) c/o Bristol-Myers Squibb Company,

A61P 7/02 (2006.01) 311 Pennington-Rocky Hill Road, Pennington,

(11) EE-EP 2882715 B1 New Jersey 08534, US

(30) 18.05.2012, EP, 12305552 JIANG, Ji

(96) 16.05.2013, 13723151.0 c/o Bristol-Myers Squibb Company,

(97) 09.11.2016, EP 2882715 311 Pennington-Rocky Hill Road, Pennington,

(54) Pirasooli derivaadid ja nende kasutamine LPARS New Jersey 08534, US
antagonistidena NEELS, James

(73) SANOFI c/o Bristol-Myers Squibb Company, Route 206 and
54, rue La Boétie, 75008 Paris, FR Province Line Road, Princeton, New Jersey 08543,

(72) NAZARE, Marc US
Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, DHONDI, Naveen Kumar
65926 Frankfurt am Main, DE House No. 5-6-286, Kakatiyanagar Colony,
KOZIAN, Detlef Kamareddy, Andra Pradesh 503111, IN
Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, GUNAGA, Prashantha
65926 Frankfurt am Main, DE 286 Royal Lake Front Residency,

EVERS, Andreas Jambu Savari Dinne, Bangalore 560076, IN
Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, BANERIJEE, Abhisek

65926 Frankfurt am Main, DE B/1 Kali Banerjee Lane, Howrah,
CZECHTIZKY, Werngard West Bengal 711101, IN

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH, ADISECHAN, Ashokkumar

65926 Frankfurt am Main, DE 17B(a) Hudco House, Thally Road, Hosur,

(74) Harald Tehver Tamil Nadu 635109, IN
Patendibiiroo Turvaja OU (74) Lembit Mitt )

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE AAA Patendibiiroo OU

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

20.01.2017

C2))

(11)
(30)
(96)
97
(54)
(73)

CO7D 239/95 (2006.01)
CO7D 401/12 (2006.01)
CO7D 401/14 (2006.01)
CO7D 403/04 (2006.01)
CO7D 403/12 (2006.01)
CO7D 407/12 (2006.01)
CO7D 413/14 (2006.01)
CO7D 417/12 (2006.01)
CO7D 417/14 (2006.01)
AG6IK 31/517 (2006.01)
AG6IK 31/5377 (2006.01)
A6IK 31/549 (2006.01)
CO7D 405/12 (2006.01)
CO7D 239/94 (2006.01)
CO7D 471/04 (2006.01)
CO7D 513/04 (2006.01)
EE-EP 2473487 B1
03.09.2009, US, 239452 P
01.09.2010, 10754824.0
26.10.2016, EP 2473487
Kinasoliinid kaaliumi ioonkanali inhibiitoritena
Bristol-Myers Squibb Company

(10) E013182

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
25.01.2017

(D

an
(30)
(96)
7
(54)
(73)

(72)

CO7D 241/12 (2006.01)
CO7D 241/18 (2006.01)
CO7D 401/12 (2006.01)
CO7D 403/04 (2006.01)
CO7D 405/12 (2006.01)
CO7D 409/14 (2006.01)
CO7D 413/12 (2006.01)
CO7D 413/14 (2006.01)
CO7D 417/14 (2006.01)
A61K 31/497 (2006.01)
A61P 9/00 (2006.01)
EE-EP 2771327 B1
28.10.2011, EP, 11187181
25.10.2012, 12778342.1
16.11.2016, EP 2771327
Uudsed piirasiiniderivaadid
F.Hoffmann-La Roche AG
Grenzacherstrasse 124, 4070 Basel, CH
BISSANTZ, Caterina

3, rue de Palmrain, F-68128 Village-Neuf, FR
DHURWASULU, Baledi
Krishna Rao Baledi,

(10) E013183

B.C. Colony, Penturu,
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Nandigam, Tekkali, Srikakulum 532202, (72) MATSUYA, Takahiro
Andhra Pradesh, IN c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
GRETHER, Uwe 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
Kirchgasse 4, 79588 Efringen-Kirchen, DE KONDOH, Yutaka
HAZRA, Anindya c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
Sukhendu Kumar Ghosh, 4, No. Ramkrishna Park, 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
Bacharpara Road 2, 700063 Thakurpukur, Kolkata, SHIMADA, Itsuro
IN c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
HEBEISEN, Paul 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
St. Alban-Ring 184, 4052 Basel, CH KIKUCHI, Shigetoshi
ROEVER, Stephan c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
Auf der Neusetze 19, 79594 Inzlingen, DE 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
ROGERS-EVANS, Mark IIDA ,Maiko
Rosenweg 6, CH-4103 Bottmingen, CH c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
(74) Leevi Markus 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
Patendibiiroo KAOSAAR OU ONDA, Kenichi
Téhe 94, 50107 Tartu, EE c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev 02.02.2017 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
FUKUDOME, Hiroki
c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
(51) CO7D 241/26 (2006.01) (10) E013184 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
AG61K 31/4965 (2006.01) TAKEMOTO, Yukihiro
A61P 11/12 (2006.01) c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
(11) EE-EP 2931713 B1 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
(30) 17.12.2012,US, 201261738248 P SHINDOU, Nobuaki
(96) 13.12.2013,13814392.0 c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
(97) 19.10.2016, EP 2931713 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
(54) Kloropiirasiinkarboksamiidderivaadid, mis on SAKAGAMI, Hideki
kasutatavad ebapiisavast limaskesta hiidratsioonist c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
tingitud haiguste raviks 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
(73) Parion Sciences, Inc. HAMAGUCHI, Hisao
2800 Meridian Parkway, Suite 195, Durham, c/o Astellas Pharma Inc., 3-11 Nihonbashi-Honcho
NC 27713, US 2-chome, Chuo-ku, Tokyo 103-8411, JP
(72) JOHNSON, Michael, R. (74) Enn Urgas .
2800 Meridian Parkway, Suite 195, Durham, Patendibiiroo Turvaja OU
NC 27713, US Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
(74) Harald Tehver Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 30.01.2017

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
18.01.2017

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54)
(73)

CO7D 241/26 (2006.01)
CO7D 401/12 (2006.01)
CO7D 401/14 (2006.01)
CO7D 403/12 (2006.01)
CO7D 413/12 (2006.01)
CO7D 471/10 (2006.01)
CO7D 491/113 (2006.01)
AG6IK 31/497 (2006.01)
AG61K 31/5377 (2006.01)
AG6IP 35/00 (2006.01)
AG6IP 43/00 (2006.01)
EE-EP 2805940 B1
17.01.2012, JP, 2012007525
15.01.2013, 13738947 4
23.11.2016, EP 2805940
Piirasiinkarboksamiidithend
Astellas Pharma Inc.

3-11, Nihonbashi-Honcho 2-chome, Chuo-ku,
103-8411 Tokyo, JP

(10) E013185

(51

an
(30)
(96)
7
(34)

(73)

(72)

CO7D 249/12 (2006.01)

A61K 31/4196 (2006.01)

A61IP 9/00 (2006.01)

A61K 31/426 (2006.01)

A61K 31/522 (2006.01)

EE-EP 2658846 B1

30.12.2010, US, 201061428660 P
28.12.2011, 11853861.0
14.12.2016, EP 2658846
2-(5-bromo-4-(4-tsiiklopropiiiilnaftaleen-1-iiiil)-
4H-1,2,4-triasool-3-iiiiltio)4dadikhappe poliimorfsed
vormid ja nende kasutamine

Ardea Biosciences Inc.

9390 Towne Centre Drive, San Diego CA 92121, US
GALVIN, Gabriel

13257 Via Santillana, San Diego, CA 92129, US
TREIBER, Laszlo, R.

16230 Nacido Court, San Diego, CA 92128, US
ZAMANSKY, Irina

2539 Ivy Road, Oceanside, CA 92054, US
GIRARDET, Jean-Luc

16763 Santa Corina Court, San Diego,

(10) E013186
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California 92127, US

(74) Enn Urgas
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 02.02.2017

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

CO7D 251/18 (2006.01)
CO7D 401/04 (2006.01)
CO7D 413/04 (2006.01)
CO7D 401/12 (2006.01)
CO7D 403/04 (2006.01)
CO7D 403/12 (2006.01)
EE-EP 2364302 B1
10.11.2008, WO, PCT/GB2008/021219
10.11.2009, 09764032.0

05.10.2016, EP 2364302

Triasiini analoogid ja nende kasutamine terapeutiliste
toimeainete ja diagnostiliste sondidena

University of Basel

Office of Technology Transfer Schiitzenmattstrasse
16, 4003 Basel, CH

CMILJANOVIC, Vladimir

Hohe Winde Strasse 120, CH-4059 Basel, CH
CMILJANOVIC, Natasa

Davidsrain 4, CH-4056 Basel, CH

GIESE, Bernd

Boulevard de Pérolles 15, CH-1700 Fribourg, CH
WYMANN, Matthias

Biuhlstrasse 44, CH-3012 Bern, CH

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

(10) E013187

06.01.2017

C2))

(11)
(30)
(96)
97
(54)
(73)

(72)

CO7D 277/68 (2006.01)
AG61K 31/428 (2006.01)
A61P 21/00 (2006.01)
EE-EP 2753609 B1
06.09.2011, WO, PCT/CN2011/079379
05.09.2012, 12770249.6

09.11.2016, EP 2753609

Bensotiasolooni iihend

Novartis AG

Lichtstrasse 35, 4056 Basel, CH

CAOQO, Jun

Suzhou Novartis Pharma Technology Co. Ltd.,

18 Tonglian Road, Riverside Industrial Park,
Changshu Economic Development Zone,
Changshu Jiangsu 215537, CN

ERB, Bernhard

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
FAIRHURST, Robin Alec

Novartis Pharma AG, Werk Klybeck, Postfach,
CH-4002 Basel, CH

GRANDEURY, Arnaud

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
HATAKEYAMA, Shinji

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
KOZICZAK-HOLBRO, Magdalena

(10) E013188

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
LAI, Xinzhong

Suzhou Novartis Pharma Technology Co. Ltd.,

18 Tonglian Road, Riverside Industrial Park,
Changshu Economic Development Zone, Changshu
Jiangsu 215537, CN

LUSTENBERGER, Philipp

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
RIEBESEHL, Bernd

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
TUFILLI, Nicola

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
ULLRICH, Thomas

Novartis Pharma AG, Postfach, CH-4002 Basel, CH
WU, Xiang

Suzhou Novartis Pharma Technology Co. Ltd.,
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(97) 17.08.2016, EP 2110983

(54) Raindlusteenuse pakkumine
sidesiisteemis

(73) Telia Company AB
Stureplan 8, 106 63 Stockholm, SE

(72) Huoviala, Rauno
Alppikatu 9 C 42, 00530 Helsinki, FI
Svahnstrom, Niclas
Fredrikinkatu 64 A 11, 00100 Helsinki, FI

(74) Kaie Puur
Patendibiiroo RestMark Metida OU
Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

(10) E013269

kasutajaterminalile

16.11.2016

(51) HO4W 4/06 (2009.01)
HO4W 88/06 (2009.01)
(11) EE-EP 2789176 B1

(10) E013270

(96)
7
(34)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

05.12.2012, 12805856.7

26.10.2016, EP 2789176

Meetod ja seadeldis CBS-teenuse optimeerimiseks
mitme SIM-i keskkonnas

QUALCOMM Incorporated

5775 Morehouse Drive, San Diego,

California, 92121-1714, US

HANCHATE, Naveen, Kumar

5775 Morehouse Drive, San Diego,

California 92121, US

KULAKCHERLA, Sudheer

5775 Morehouse Drive, San Diego,

California 92121, US

Kaie Puur

Patendibiiroo RestMark Metida OU

Kompanii 1c, 51004 Tartu, EE

24.01.2017

(1

an
(30)

(96)
7
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO4W 24/02 (2009.01)

HO4W 28/02 (2009.01)

EE-EP 2826291 B1

16.03.2012, US, 201261612188 P
31.08.2012, US, 201213600675
20.02.2013, 13761353.5
09.11.2016, EP 2826291
Intra-QCI ajaplaneerija ja meetod intra-QCI
ajaplaanimiseks traadita juurdepdisuga vorgus
Intel Corporation

2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,

CA 95054, US

ZHU, Jing

13384 NW Manzoni Street, Portland, Oregon 97229,
usS

VANNITHAMBY, Rath

13470 NW Alvada Street, Portland, Oregon 97229,
us

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E013271

23.01.2017

(51
an
(30)
(96)
7
(34)
(73)

(72)

(74)

HO4W 36/00 (2009.01)
HO4W 74/08 (2009.01)
EE-EP 2070365 B1
27.09.2006, US, 847764 P
21.09.2007, 07825164.2
23.11.2016, EP 2070365
Seade, meetod ja arvutiprogrammtoode, mis
voimaldavad mittesiinkroniseeritud suvapdordus-
iileandmist

Nokia Technologies Oy

Karaportti 3, 02610 Espoo, FI

ZHU, Yuan

Room 605, Bulding 16, Mo Li Yuan, Bei Yuan Jia
Yuan, Chao Yang District, Beijing 100012, CN
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

(10) E013272
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Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE HO04N 21/6405 (2011.01)
Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev 12.01.2017 HO4L 12/18 (2006.01)
HO4L 1/16 (2006.01)
HO4W 52/02 (2009.01)
(51) HO4W 36/24 (2009.01) (10) E013273 HO4W 52/14 (2009.01)
(11) EE-EP 1510085 B1 HO4wW 72/12 (2009.01)
(30) 03.06.2002, US, 385119 P HO4L 29/06 (2006.01)
(96) 30.05.2003, 03756309.5 (11) EE-EP 2826326 B1
(97) 26.10.2016, EP 1510085 (30) 16.03.2012, US, 201261612188 P
(54) Meetod ja seade iileandmisotsuste lihtsustamiseks 28.09.2012, US, 201213629928
personaalvdrkudes (PAN) (96) 22.02.2013, 13760373.4
(73) Intel Corporation (97) 02.11.2016, EP 2826326
2200 Mission College Boulevard, Santa Clara, (54) Suvapoorduskanali tiiustused LTE-seadmetete jaoks
CA 95054, US (73) Intel Corporation
(72) CHITRAPU, Prabhakar, R. 2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,
135 Brochant Drive, Blue Bell, PA 19422, US CA 95054, US
GOLDBERG, Jeffrey, Steven (72) KOC, Ali, Taha
1017 Chiswell Drive, Downingtown, PA 19335, US 17869 NW Deerfield Dr., Portland, OR 97229, US
(74) Enn Urgas PHUYAL, Umesh
Patendibiiroo Turvaja OU 2111 NE 25th Ave., Hillsboro, OR 97124, US
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE (74) Enn Urgas

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

10.01.2017

(1)

(11)
(30)
(96)
97)
(34)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupédev

HO4W 72/04 (2009.01)

HO4L 5/00 (2006.01)

EE-EP 2695461 B1

01.04.2011, US, 201161471042 P
30.09.2011, 11862503.7
26.10.2016, EP 2695461
Kandjasegmendi tugi traadita vorkude jaoks

Intel Corporation

2200 Mission College Boulevard, Santa Clara,

CA 95054, US

FWU, Jong-Kae

1519 Dominion Ave, Sunnyvale California 94087,
usS

NIU, Huaning

1308 Knollview Drive, Milpitas California 95035,
(0N

WANG, Ping

Raycom Infotech, No.2 Kexueyuan south road,
Beijing Hainan 100190, CN

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E013274

10.01.2017

(1)

HO4W 74/08 (2009.01)
HO4W 88/02 (2009.01)
HO4L 5/00 (2006.01)
HO4L 1/18 (2006.01)
HO4L 5/14 (2006.01)
HO4N 21/414 (2011.01)
HO4N 21/6408 (2011.01)
HO4W 4/06 (2009.01)
HO4W 76/04 (2009.01)
Ho4wW 72/08 (2009.01)
HO4W 72/04 (2009.01)
HO4N 217258 (2011.01)

(10) E013275

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
17.01.2017

(1

an
(30)
(96)
7
(34)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupéev

HO5B 1/02 (2006.01)
GO5D 23/19 (2006.01)
A24F 47/00 (2006.01)
EE-EP 2895930 B1
11.09.2012, EP, 12183837
10.09.2013, 13774365.4
02.11.2016, EP 2895930
Seade ja meetod elektrilise kiittekeha juhtimiseks
temperatuuri juhtimise eesmargil

Philip Morris Products S.A.

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchatel, CH

FARINE, Robin

Grand'Rue 16, CH-2012 Auvernier, CH

TALON, Pascal

18 Avenues des Romains,

F-74200 Thonon-les-Bains, FR

Reet Maasikamie

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn, EE

(10) E013276

31.01.2017
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LD4A. MUUDATUSED EUROOPA PATENTIDES

Teade avaldatakse "Euroopa patentide véljaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse" § 13 1dike 3 alusel.

Eesti Registreeringu Euroopa patendikirjelduse Rahvusvahelise patendi- Muudatuse lithiiseloomustus
Patendilehe number tolke ja publikatsiooni klassifikatsiooni indeksid

number number

2009, 2 E002819 EE-EP 1675474 B2 [ A23K 1/18 Muudetud patendikirjeldust
A23K 1/17
A23K 1/00
A23K 1/16
A61K 9/00

2010, 1 E003745 EE-EP 1694292 B2 [ A61K 9/12 Muudetud patendikirjeldust
A61P 9/14

2013, 3 E007799 EE-EP 2127800 B2 | B23K 37/04 Muudetud patendikirjeldust
B25B 11/00
HOSK 3/00
HOSK 13/00
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

Seattle, WA 98121, US

Seattle, Washington 98121,
uUs

Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni indeksid ST. 17)
number
2011, 6 E005934 | CO7K 16/46 Merus B.V. Merus N.V. TC4A
Uppsalalaan 8, Yaleaan 62, TE4A
3584 CT Utrecht, NL 3584 CM Utrecht, NL
2014, 2 E008811 | AOIK 67/027 Merus B.V. Merus N.V. TC4A
CI2N 15/85 Padualaan 8 (postvak 133), | Yaleaan 62, TE4A
CO7K 16/00 3584 CH Utrecht, NL 3584 CM Utrecht, NL
CI2N 5/10
2016, 11 | E012508 | CO7K 16/46 Emergent Product Aptevo Research and TC4A
A61K 39/395 Development Seattle, LLC | Development LLC
A61P 35/00 2401 Fourth Avenue, 2401 Fourth Avenue, TE4A
A61P 37/00 Suite 1050, Suite 1050,
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PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2012, 5 E007006 | F16L 9/147 VIEGA GmbH & Co. KG Viega Technology GmbH & PC4A
B32B 1/08 Co.KG
B32B 3/24 Ennester Weg 9, Viega Platz 1,
B32B 3/30 57439 Attendorn, DE 57439 Attendorn, DE
B32B 7/08
B32B 7/12
B32B 15/08
B32B 27/08
B32B 27/16
B32B 27/32
2015,2 | E010068 | EO3D 11/08 Sanitec Corporation Geberit International AG PC4A
E03D 11/13 Kaupintie 2, Schachenstrasse 77,
00440 Helsinki, FI CH Jona, Switzerland, CH
2017, 1 E012902 | F16L 33/207 Viega GmbH & Co. KG Viega Technology GmbH & PC4A
F16L 13/14 Viega Platz 1, Co. KG
F16L 19/065 57439 Attendorn, DE Viega Platz 1,
F16L 37/138 57439 Attendorn, DE
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MZA4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
16ppemise kuupiev

Kood
(WIPO ST. 17)

2007, 2

E000951

CO08G 18/76
C07C 263/20

31.08.2016

MMA4A

2007, 3

E001069

C07C 229/46
C07D 213/74
C07D 231/38
CO07D 239/42
C07D 249/14
C07D 257/06
C07D 261/14
CO07D 263/48
C07D 271/06
C07D 271/10
C07D 275/02
CO07C 255/58
A61K 31/196
A61P 3/04

31.08.2016

MM4A

2007, 4

E001242

C07D 493/00

31.08.2016

MM4A

2008, 2

E001876

GO09B 29/04
B42D 15/04
B65H 45/12

31.08.2016

MM4A

2008, 5

E002332

CO7H 15/04
A61K 31/047

31.08.2016

MM4A

2008, 5

E002335

CO7K 1/20

CO7K 1/22

CO7K 14/47
CO7K 14/715
CO7K 14/54
CO07K 19/00
A61K 38/04

31.08.2016

MM4A

2009, 1

E002737

C07D 471/04
C07C 321/28
A61P 29/00
A61K 31/437
A61K 31/4745

31.08.2016

MM4A

2009, 2

E002844

A61K 9/50
A23L 1/302
A23L 1/303
A23L 1/304
A23L 1/305

31.08.2016

MM4A

2009, 2

E002860

A61K 31/506

A61K 31/4439

A61P 29/00

31.08.2016

MM4A

2009, 5

E003424

A61K 31/56
A61P 9/10
A61P 13/12
A61P 25/00

31.08.2016

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2009, 5

E003430

A61K 47/48
A61K 31/704
A61K 31/4995
A61K 45/06
A61P 35/00

21.02.2017

MF4A

2010, 2

E003955

A61K 39/39
A61P 31/00

14.02.2017

MF4A

2010, 2

E004031

CO07D 419/06
C07D 413/06
C07D 493/04
A61K 31/425
C07D 417/06
C07D 313/00
C07D 303/00
C07D 277/00

31.08.2016

MM4A

2010, 4

E004330

BO1F 3/04
B67D 1/00

31.08.2016

MM4A

2010, 4

E004408

CI2N 5/07
A61K 38/48
A61K 35/14

31.08.2016

MM4A

2010, 4

E004428

F24D 11/00
F24D 3/08
F24D 19/10

31.08.2016

MM4A

2010, 6

E004650

A61K 38/00

31.08.2016

MMA4A

2011, 1

E004858

B65G 45/16

31.08.2016

MM4A

2011, 3

E005343

CO08G 18/67
CO8F 299/06

31.08.2016

MM4A

2011,4

E005397

A23D 9/00
A23C 11/02
A23C 19/09
A23C 20/00
A23L 1/29
A23L 1/30

24.01.2017

MF4A

2011, 4

E005477

B28B 1/52
B28B 7/00
E04B 1/12
E04C 2/04

31.08.2016

MM4A

2011,4

E005526

C07D 409/12
CO07D 333/54
C07D 407/12
C07D 413/12
C07D 417/12
A61K 31/559
A61P 25/00

31.08.2016

MM4A

2011, 6

E005975

HOIL 31/032

31.08.2016

MM4A

2012,2

E006277

B41IN 7/06
B41F 31/26

31.08.2016

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2012,3

E006395

A24D 1/02
A24C 5/00

31.08.2016

MM4A

2012, 5

E006863

A61K 31/51
A61K 31/525
A61K 31/455
A61K 31/16
A61K 31/4415
A61K 31/355
A61K 31/593
A61K 33/06
A61K 31/198
A61K 31/185
A61K 9/08
A23L 1/302
A23L 1/305
A23L 1/304
A61P 3/02

31.08.2016

MM4A

2012, 5

E006998

EOSF 1/12
EOSF 3/20
EO05D 11/10
E0SD 7/08
EOSF 3/10

31.08.2016

MMA4A

2012, 6

E007202

CO07K 16/00
A61K 39/395

31.08.2016

MM4A

2012, 6

E007235

F02D 19/10
FO2M 21/02

31.08.2016

MM4A

2013, 1

E007294

A61K 31/133
A61K 31/138
A61K 31/4245
A61K 31/661
A61K 45/06
A61P 25/00
A61P 25/02
A61P 37/00

31.08.2016

MM4A

2013,2

E007598

C07C 311/00
C07C 233/00
C07C 235/46
CO07C 255/57
C07C 271/22
C07C 307/06
C07C 317/46
C07D 213/00
C07D 233/42
C07D 333/16
C07C 317/14
A61K 31/10
A61P 29/00
A61P 37/00

31.08.2016

MM4A

2013,2

E007664

CI2N 5/02
CI2N 7/02
CI2N 1/16
CI2N 1/20

21.02.2017

MF4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2013,2

E007706

H04Q 3/00
HO4W 4/16

31.08.2016

MM4A

2013,3

E007784

A61K 48/00

31.08.2016

MMA4A

2013,3

E007861

CO07D 453/02
C07D 471/08
C07D 487/08
A61K 31/444
A61P 25/00
A61P 25/02
A61P 25/14
AO61P 25/16
A61P 25/18
A61P 25/22
AG61P 25/24
A61P 25/28
A61P 29/00
A61P 35/00
AG61P 43/00

31.08.2016

MM4A

2013,5

E008179

A61K 38/22
A61K 38/17

31.08.2016

MMA4A

2013,5

E008264

C07D 401/14
A61K 31/444

31.08.2016

MM4A

2013, 6

E008367

AG61F 13/15
B29B 15/12
AG6IF 13/514
AO61F 13/49
B29D 28/00

31.08.2016

MM4A

2013, 6

E008476

C07D 231/06
AOIN 43/56
C07D 401/04
C07D 231/16
C07D 231/08

31.08.2016

MM4A

2014, 2

E008877

A61K 39/395
A61P 25/00
CO7K 16/28

31.08.2016

MM4A

2014, 2

E008911

C07D 211/40
C07D 207/12
C07D 295/18

31.08.2016

MM4A

2014, 5

E009426

A61K 31/45
C07D 211/76
C07D 223/12
A61P 29/00

31.08.2016

MM4A

2014, 5

E009431

A61K 31/55
A61P 9/08
A61P 25/08

07.02.2017

MF4A

2014, 5

E009450

A61K 39/385
A61K 39/145

31.08.2016

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2014, 5

E009484

CO2F 9/00
CO2F 1/20
CO2F 1/28
CO2F 1/38
CO2F 1/52
CO2F 1/74
CO02F 101/20
CO2F 103/06
CO02F 101/00

31.08.2016

MM4A

2014, 5

E009502

C07D 243/12
C07D 401/12
C07D 401/14
C07D 403/12
C07D 407/14
CO07D 409/12
C07D 409/14
C07D 413/14
C07D 417/14
C07D 491/048
C07D 495/04
C07D 401/06
C07D 403/06
C07D 403/14
C07D 405/14
C07D 413/06
C07D 413/12
C07D 519/00
C07D 471/04
CO07D 215/227

31.08.2016

MM4A

2014, 6

E009794

CO7K 14/22
A61K 39/095

14.02.2017

MF4A

2015,3

E010131

B63H 25/52
F16C 33/12
F16C 17/03
F16C 17/06
F16C 43/02

31.08.2016

MM4A

2015,3

E010180

CO07K 16/00
A61K 39/395

31.08.2016

MM4A

2015, 4

E010250

A61K 39/395
A61K 31/519
CO7K 16/28
A61P 37/06
CO7K 16/46
CI2N 15/13

31.08.2016

MM4A

2015, 6

E010504

CO7K 14/47
A61K 38/22
A61K 38/26

31.08.2016

MM4A

2015, 8

E010696

CI2N 15/113
A61K 31/7125

31.08.2016

MM4A

2015, 8

E010706

F24F 12/00
E06B 7/02
E06B 7/10

31.08.2016

MM4A
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Eesti
Patendilehe
number

Registreeringu
number

Rahvusvahelise patendiklassi-

fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse
1oppemise kuupédev

Kood
(WIPO ST. 17)

2015,9

E010734

A61K 31/4985
A61K 31/52
A61K 31/536
A61K 31/513
A61K 38/55
A61P 31/18

07.02.2017

MF4A

2015,9

E010754

B07C 5/34

31.08.2016

MMA4A

2015,9

E010811

F16L 33/22
F16L 37/138
F16L 37/12

31.08.2016

MM4A

2015, 10

E010823

AQ0IK 67/00
A61K 31/337
A61K 31/4188
A61K 31/506
CI2N 5/00
A61P 35/00

31.08.2016

MM4A

2015, 11

E011025

CO7K 14/47
CO7K 14/705
CO7K 14/52
CO7K 14/715
CI2N 15/62

31.08.2016

MM4A

2015, 12

E011109

A61K 48/00
CI2N 15/11
A61P 3/06

31.08.2016

MM4A

2015, 12

E011130

CO2F 1/465
B03D 1/14
CO2F 1/463
CO02F 101/10
CO02F 103/10
CO2F 103/36

31.08.2016

MM4A

2016, 6

E011847

F04C 2/08
F04C 2/16
F04C 11/00

31.08.2016

MM4A

2016, 8

E012118

F24F 5/00
F28C 3/08
F24F 1/00
F24F 13/22

31.08.2016

MM4A
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III OSA
MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED

(21) C20160040

(22) 30.11.2016

(71) AbbVie Biotechnology Ltd.
Clarendon House, 2 Church Street,
Hamilton, HM 11, BM

(68) E006823

(54) Stabiilne vedel IgG antikehade farmatseutiline
formulatsioon

(92) EU/1/16/1107, 05.07.2016

(93) EU/1/16/1107, 05.07.2016

(95) Daclizumab

(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(21) C20170002

(22) 10.01.2017

(71) GILEAD SCIENCES, INC.
333 Lakeside Drive, Foster City, California 94404,
usS

(68) E01299%4

(54) Raviainete farmakokineetiliste omaduste
modulaatorid

(92) EU/1/15/1061, 23.11.2015

(93) EU/1/15/1061, 23.11.2015

(95) Kobitsistaat ja tenofoviiralafenamiid

(74) Tonu Nelsas
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(21) C20170004
(22) 01.02.2017
(71) Horizon Orphan LLC
150 South Saunders Road, Lake Forest, IL 60045,
usS
(68) E012596
(54) Aecrosoolitud fluorokinoliinid ja nende kasutused
(92) EU/1/14/973, 30.03.2015
(93) EU/1/14/973, 30.03.2015
(95) Levofloksatsiin
(74) Anu Tilk
AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE
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(11)
(94)
21
(22)
(71)

(68)
(54)
(92)
(93)
(95)
(74)

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE ANDMINE

00201

07.12.2030

C20160018

24.05.2016

GlaxoSmithKline LLC

Corporation Service Company,

2711 Centreville Road, Suite 400, Wilmington,
Delaware 19808, US

E009444

Anti-IL-5-antikehade manustamismeetodid
EU/1/15/1043, 07.12.2015

EU/1/15/1043, 07.12.2015

Mepolizumab

Leevi Markus

Patendibiiroo KAOSAAR OU

Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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number ST. 17)

2017,2 C20160050 (93) SZ 65861 01, 01.04.2016 (93) CH 65861 01, 01.04.2016 HH1Y
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V OSA
LOENDID

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patenditaotluse
number

C10B 53/07
GO7B 15/02

P201700008
P201500026

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-
siooni indeks

Patendi number

A45B 3/08
F02G 5/02

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

05793
05794

Patenditaotluse
number

Patendi number

P201500011
P201500013

05793
05794
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise
patendiklassifikat-

siooni indeks

Registreeringu
number

Patendikirjelduse tdlke
number

AO0IK 67/027
AOIN 33/04
AOIN 43/40
AO1P 7/02
A23K 10/18
A24F 47/00
A24F 47/00
A24F 47/00
A24F 47/00
A24F 47/00
A47H 1/142
A47] 31/36
A47] 31/44
A47] 31/44
A47K 3/40
A61F 2/04
A61F 2/04
AG1F 5/44
A61F 9/007
A61K 9/00
A61K 9/00
A61K 9/06
A61K 9/10
A6IK 9/16
A61K 9/16
A6IK 9/22
A61K 9/48
A6IK 9/48
A61K 9/70
A61K 31/00
A61K 31/00
A61K 31/122
A61K 31/137
A61K 31/18
A61K 31/197
A61K 31/222
A61K 31/282
A61K 31/335
A61K 31/337
A61K 31/351
A61K 31/415
A61K 31/4174
A61K 31/4188
A61K 31/427
A61K 31/4353
A61K 31/437
A61K 31/437
A61K 31/4375
A61K 31/439
A61K 31/4439
A61K 31/444
A61K 31/4458
A61K 31/496
A61K 31/4965
A61K 31/506

E013065
E013066
E013067
E013068
E013069
E013070
E013071
E013072
E013073
E013074
E013075
E013076
E013077
E013078
E013079
E013080
E013081
E013082
E013083
E013084
E013085
E013086
E013087
E013088
E013089
E013090
E013091
E013092
E013093
E013094
E013095
E013096
E013097
E013098
E013099
E013100
E013101
E013102
E013103
E013104
E013105
E013106
E013107
E013108
E013109
E013110
EO013111
E013112
EO013113
E013114
EO013115
E013116
EO013117
E013118
EO013119

EE-EP 2601298 B1
EE-EP 1976826 B1
EE-EP 2531031 B1
EE-EP 2931041 Bl
EE-EP 2989899 B1
EE-EP 2892370 B1
EE-EP 2779851 Bl
EE-EP 2967156 B1
EE-EP 2991516 B1
EE-EP 2978328 B1
EE-EP 2933428 B1
EE-EP 2904951 B1
EE-EP 2943102 B1
EE-EP 2943103 B1
EE-EP 2762047 B1
EE-EP 2897554 B1
EE-EP 2908771 B1
EE-EP 2268239 B1
EE-EP 2521517 B1
EE-EP 2638894 B1
EE-EP 2701681 B1
EE-EP 2429490 B1
EE-EP 2451437 B1
EE-EP 2630954 B1
EE-EP 2849730 B1
EE-EP 1917957 B1
EE-EP 2753312 Bl
EE-EP 2753313 Bl
EE-EP 2222285 Bl
EE-EP 2278960 B1
EE-EP 2187879 Bl
EE-EP 3009133 B1
EE-EP 2694037 B1
EE-EP 2504003 B1
EE-EP 2083811 B1
EE-EP 2550963 B1
EE-EP 2575802 B1
EE-EP 2286795 B1
EE-EP 2752189 B1
EE-EP 2542236 B1
EE-EP 2528602 B1
EE-EP 1802302 B1
EE-EP 2555771 B1
EE-EP 2934521 Bl
EE-EP 1898909 B1
EE-EP 2877177 Bl
EE-EP 2672957 B1
EE-EP 2712358 B1
EE-EP 2696871 B1
EE-EP 2550966 B1
EE-EP 2928878 B1
EE-EP 2785344 B1
EE-EP 1626721 B1
EE-EP 2289518 B1
EE-EP 2754660 B1

A61K 31/506
A61K 31/5383
A6IK 31/56
A61K 31/7076
A6IK 31/7076
A61K 31/7076
A61IK 35/36
A61K 35/42
A61IK 38/06
A61K 38/08
A61IK 38/08
A61K 38/16
A6IK 38/26
A61K 38/28
A6IK 38/48
A61K 38/54
A61K 39/00
A61K 39/09
A61K 39/09
A61K 39/395
A61IK 39/395
A61K 39/395
A61K 39/40
A61K 45/06
A61K 45/06
A61K 47/26
A61IK 47/26
A61K 47/34
A6IK 47/48
A61K 48/00
A61L 15/40
AG61L 27/20
A61L 27/38
A6IM 5/28
B01D 61/14
BO1F 7/00
BO5SD 7/22
B21F 27/14
B23B 51/04
B29C 45/56
B29C 70/86
B32B 17/10
B32B 37/12
B60W 40/08
B61L 3/12
B63B 1/20
B63B 21/02
B65D 63/10
B65D 65/42
B65D 77/06
B65D 85/804
CO1B 33/193
CO2F 3/12
CO2F 11/14
C03B 27/04

E013120
E013121
E013122
E013123
E013124
E013125
E013126
E013127
E013128
E013129
E013130
E013131
E013132
E013133
E013134
E013135
E013136
E013137
E013138
E013139
E013140
E013141
E013142
E013143
E013144
E013145
E013146
E013147
E013148
E013149
E013150
E013151
E013152
E013153
E013154
E013155
E013156
E013157
E013158
E013159
E013160
E013161
E013162
E013163
E013164
E013165
E013166
E013167
E013168
E013169
E013170
E013171
E013172
E013173
E013174

EE-EP 2787998 B1
EE-EP 2252300 B1
EE-EP 2712617 Bl
EE-EP 2555776 B1
EE-EP 2523669 Bl
EE-EP 2555775 B1
EE-EP 2364711 Bl
EE-EP 2719391 Bl
EE-EP 2948160 B1
EE-EP 2717896 B1
EE-EP 2459208 B1
EE-EP 2432489 B1
EE-EP 2707015 Bl
EE-EP 2596800 B1
EE-EP 2211898 Bl
EE-EP 2198880 B1
EE-EP 2506871 Bl
EE-EP 1973564 B1
EE-EP 2384765 Bl
EE-EP 2630970 B1
EE-EP 2335725 Bl
EE-EP 2822590 B1
EE-EP 1737491 Bl
EE-EP 2735316 B1
EE-EP 2671871 Bl
EE-EP 2377557 Bl
EE-EP 2522365 Bl
EE-EP 2552487 B1
EE-EP 2712618 Bl
EE-EP 1453547 B1
EE-EP 2310056 B1
EE-EP 2953656 B1
EE-EP 1706157 B1
EE-EP 2817043 B1
EE-EP 1517740 B1
EE-EP 2405995 B1
EE-EP 2985084 B1
EE-EP 2919928 B1
EE-EP 2236230 B1
EE-EP 2576179 B1
EE-EP 2853384 Bl
EE-EP 2928688 B1
EE-EP 2370256 Bl
EE-EP 2619059 B1
EE-EP 2435285 Bl
EE-EP 2734435 B1
EE-EP 2900549 B1
EE-EP 2815990 B1
EE-EP 2740685 Bl
EE-EP 2566777 Bl
EE-EP 2570369 B1
EE-EP 1419106 B1
EE-EP 2712355 Bl
EE-EP 2801555 B1
EE-EP 2805926 Bl
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Registreeringu
number
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number

CO07C 45/45
C07C 231/02
C07D 207/333
C07D 209/30
CO07D 215/48
C07D 217/26
C07D 231/12
C07D 239/95
CO07D 241/12
C07D 241/26
CO07D 241/26
C07D 249/12
C07D 251/18
C07D 277/68
C07D 307/85
C07D 311/60
C07D 317/28
C07D 401/04
C07D 401/06
C07D 401/12
C07D 401/14
C07D 401/14
C07D 405/12
C07D 409/06
CO07D 417/12
C07D 417/14
C07D 451/10
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 471/04
C07D 471/06
C07D 473/16
C07D 487/04
CO07D 487/04
C07D 493/04
C07D 498/08
C07D 513/04
CO7H 19/06
CO7K 5/12
CO7K 14/16
CO7K 14/22
CO7K 14/535
CO7K 14/705
CO07K 16/00
CO07K 16/00
CO7K 16/18
CO7K 16/18
CO7K 16/24

E013175
E013176
E013177
E013178
E013179
E013180
E013181
E013182
E013183
E013184
E013185
E013186
E013187
E013188
E013189
E013190
E013191
E013192
E013193
E013194
E013195
E013196
E013197
E013198
E013199
E013200
E013201
E013202
E013203
E013204
E013205
E013206
E013207
E013208
E013209
E013210
E013211
E013212
E013213
E013214
E013215
E013216
E013217
E013218
E013219
E013220
E013221
E013222
E013223
E013224
E013225

EE-EP 2706053 B1
EE-EP 2621894 B1
EE-EP 2318006 B1
EE-EP 2658844 B1
EE-EP 2794571 Bl
EE-EP 2875003 B1
EE-EP 2882715 Bl
EE-EP 2473487 B1
EE-EP 2771327 B1
EE-EP 2931713 B1
EE-EP 2805940 B1
EE-EP 2658846 B1
EE-EP 2364302 B1
EE-EP 2753609 B1
EE-EP 2744332 B1
EE-EP 2964623 B1
EE-EP 2271658 B1
EE-EP 2882734 B1
EE-EP 2924034 B1
EE-EP 2298747 B1
EE-EP 2920166 B1
EE-EP 2727918 B1
EE-EP 2848616 B1
EE-EP 2875022 B1
EE-EP 2743270 B1
EE-EP 2935258 B1
EE-EP 1785422 B1
EE-EP 2744809 B1
EE-EP 2426129 B1
EE-EP 2877467 Bl
EE-EP 2443120 B1
EE-EP 2455382 B1
EE-EP 2017278 B1
EE-EP 2533640 B1
EE-EP 2612862 B1
EE-EP 2168966 B1
EE-EP 1966214 B1
EE-EP 2643326 B1
EE-EP 2855487 B1
EE-EP 2794618 B1
EE-EP 2119722 Bl
EE-EP 2705049 B1
EE-EP 2137210 B1
EE-EP 2248822 B1
EE-EP 2379586 B1
EE-EP 2432802 B1
EE-EP 2170388 B1
EE-EP 2697257 Bl
EE-EP 2504362 B1
EE-EP 2842967 B1
EE-EP 1981909 B1

CO7K 16/28
C08G 18/50
CO08J 9/00
CO8K 3/34
CIOL 1/10
CIOL 1/10
CI2N 1/21
CI2N 15/62
CI2N 15/861
CI12P 7/08
CI2P 21/08
C12Q 1/04
C12Q 1/68
C14B 15/06
D21B 1/06
EOIF 8/00
E04B 1/76
E04B 1/86
E04G 1/38
E04H 12/34
E05B 17/00
EO05B 19/00
E05B 27/00
E06B  7/26
FO3D 7/02
FO3D 13/20
F03D 15/00
FO3D 80/00
F04B 17/03
F23C 5/06
F28F 3/08
GOIL 1/22
GOIL 19/14
GOIN 33/00
GOIN 33/50
GOIR 35/04
GO5D 23/19
HOIB 7/18
H02J 7/00
HO2K 1/24
HO4B  7/04
HO04J 3/06
HO4L 1/16
HO4L 12/14
HO4W  4/06
HO4W 24/02
HO4W 36/00
HO4W 36/24
HO4W 72/04
HO4W 74/08
HO5B 1/02

E013226
E013227
E013228
E013229
E013230
E013231
E013232
E013233
E013234
E013235
E013236
E013237
E013238
E013239
E013240
E013241
E013242
E013243
E013244
E013245
E013246
E013247
E013248
E013249
E013250
E013251
E013252
E013253
E013254
E013255
E013256
E013257
E013258
E013259
E013260
E013261
E013262
E013263
E013264
E013265
E013266
E013267
E013268
E013269
E013270
E013271
E013272
E013273
E013274
E013275
E013276

EE-EP 2510006 B1
EE-EP 2297220 B1
EE-EP 2383309 Bl
EE-EP 2818502 B1
EE-EP 2868734 Bl
EE-EP 2868735 B1
EE-EP 2610334 Bl
EE-EP 2714911 Bl
EE-EP 2220241 Bl
EE-EP 2250275 B1
EE-EP 2483416 Bl
EE-EP 2433138 Bl
EE-EP 2473636 Bl
EE-EP 2818563 B1
EE-EP 2516730 B1
EE-EP 2521815 Bl
EE-EP 2954126 Bl
EE-EP 2406437 B1
EE-EP 2698486 B1
EE-EP 2715113 B1
EE-EP 2262964 B1
EE-EP 2882912 Bl
EE-EP 1816288 Bl
EE-EP 1580395 B1
EE-EP 2783102 Bl
EE-EP 2783111 Bl
EE-EP 2893183 Bl
EE-EP 2673503 B1
EE-EP 2932097 Bl
EE-EP 2118565 B1
EE-EP 2728292 Bl
EE-EP 2616785 B1
EE-EP 2563424 Bl
EE-EP 2867666 B1
EE-EP 2130044 B1
EE-EP 1955088 B1
EE-EP 2921926 Bl
EE-EP 2923364 B1
EE-EP 1595324 Bl
EE-EP 2297838 B1
EE-EP 2529490 B1
EE-EP 1780920 B1
EE-EP 2315383 Bl
EE-EP 2110983 B1
EE-EP 2789176 Bl
EE-EP 2826291 Bl
EE-EP 2070365 B1
EE-EP 1510085 B1
EE-EP 2695461 Bl
EE-EP 2826326 B1
EE-EP 2895930 B1
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FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu Patendikirjelduse
number tolke number
E013065 EE-EP 2601298 B1 EO013121 EE-EP 2252300 Bl1 EO013177 EE-EP2318006B1
E013066 EE-EP 1976826 B1 E013122 EE-EP2712617Bl1 E013178 EE-EP 2658844 B1
E013067 EE-EP2531031B1 EO013123 EE-EP 2555776 Bl1 EO013179 EE-EP 2794571 B1
E013068 EE-EP2931041Bl1 E013124 EE-EP 2523669 B1 E013180 EE-EP 2875003 B1
E013069 EE-EP 2989899 B1 EO013125 EE-EP 2555775 Bl1 E013181 EE-EP2882715B1
E013070 EE-EP 2892370Bl1 E013126 EE-EP2364711Bl1 E013182 EE-EP 2473487Bl1
E013071 EE-EP 2779851 B1 EO013127 EE-EP 2719391 B1 EO013183 EE-EP2771327Bl1
E013072 EE-EP2967156Bl1 E013128 EE-EP2948160B1 E013184 EE-EP2931713B1
E013073 EE-EP2991516B1 EO013129 EE-EP 2717896 B1 EO013185 EE-EP 2805940 B1
E013074 EE-EP 2978328 Bl E013130 EE-EP 2459208 B1 E013186 EE-EP 2658846 B1
E013075 EE-EP 2933428 B1 EO013131 EE-EP 2432489 Bl1 EO013187 EE-EP 2364302 B1
E013076 EE-EP 2904951 B1 E013132 EE-EP2707015Bl1 E013188 EE-EP 2753609 B1
E013077 EE-EP 2943102 B1 EO013133 EE-EP 2596800 B1 EO013189 EE-EP 2744332 B1
E013078 EE-EP 2943103 B1 E013134 EE-EP2211898Bl1 E013190 EE-EP 2964623 B1
E013079 EE-EP2762047B1 EO013135 EE-EP2198880B1 EO013191 EE-EP 2271658 B1
E013080 EE-EP 2897554 Bl E013136 EE-EP 2506871 B1 E013192 EE-EP 2882734 B1
E013081 EE-EP 2908771 B1 EO013137 EE-EP 1973564 B1 EO013193 EE-EP 2924034 B1
E013082 EE-EP2268239Bl1 EO013138 EE-EP2384765Bl1 E013194 EE-EP 2298747 Bl
E013083 EE-EP2521517B1 EO013139 EE-EP 2630970 B1 EO013195 EE-EP 2920166 B1
E013084 EE-EP 2638894 B1 E013140 EE-EP2335725Bl1 E013196 EE-EP 2727918 Bl
E013085 EE-EP 2701681 B1 E013141 EE-EP 2822590 B1 EO013197 EE-EP 2848616 B1
E013086 EE-EP 2429490 B1 E013142 EE-EP 1737491 Bl1 E013198 EE-EP 2875022 B1
E013087 EE-EP2451437B1 EO013143 EE-EP2735316B1 EO013199 EE-EP2743270Bl1
E013088 EE-EP2630954Bl1 E013144 EE-EP2671871 Bl E013200 EE-EP 2935258 B1
E013089 EE-EP2849730B1 E013145 EE-EP2377557Bl1 E013201 EE-EP 1785422 B1
E013090 EE-EP 1917957 Bl1 E013146 EE-EP 2522365B1 E013202 EE-EP 2744809 B1
E013091 EE-EP2753312B1 EO013147 EE-EP 2552487 B1 E013203 EE-EP 2426129 B1
E013092 EE-EP 2753313 B1 E013148 EE-EP2712618 Bl E013204 EE-EP 2877467 Bl
E013093 EE-EP 2222285 B1 EO013149 EE-EP 1453547 B1 E013205 EE-EP2443120B1
E013094 EE-EP 2278960 B1 E013150 EE-EP2310056B1 E013206 EE-EP 2455382 Bl
E013095 EE-EP2187879B1 EO013151 EE-EP 2953656 B1 E013207 EE-EP2017278 Bl
E013096 EE-EP3009133Bl1 EO013152 EE-EP 1706157 B1 E013208 EE-EP 2533640 B1
E013097 EE-EP 2694037 B1 EO013153 EE-EP 2817043 B1 E013209 EE-EP 2612862 B1
E013098 EE-EP 2504003 B1 E013154 EE-EP 1517740Bl1 E013210 EE-EP 2168966 B1
E013099 EE-EP2083811B1 EO013155 EE-EP 2405995 B1 E013211 EE-EP 1966214 B1
E013100 EE-EP 2550963 B1 E013156 EE-EP 2985084 B1 E013212 EE-EP 2643326 B1
E013101 EE-EP 2575802 B1 EO013157 EE-EP 2919928 B1 E013213 EE-EP 2855487 B1
E013102 EE-EP 2286795 B1 EO013158 EE-EP 2236230B1 E013214 EE-EP2794618 B1
E013103 EE-EP2752189B1 EO013159 EE-EP2576179B1 E013215 EE-EP2119722Bl1
E013104 EE-EP2542236Bl1 E013160 EE-EP 2853384 Bl E013216 EE-EP 2705049 B1
E013105 EE-EP 2528602 B1 EO013161 EE-EP 2928688 B1 EO013217 EE-EP2137210B1
E013106 EE-EP 1802302 Bl1 EO013162 EE-EP 2370256 B1 E013218 EE-EP 2248822 B1
E013107 EE-EP 2555771 B1 EO013163 EE-EP 2619059 B1 EO013219 EE-EP 2379586 B1
E013108 EE-EP 2934521 Bl E013164 EE-EP 2435285 Bl E013220 EE-EP 2432802 Bl
E013109 EE-EP 1898909 B1 EO013165 EE-EP 2734435 B1 E013221 EE-EP 2170388 B1
EO013110 EE-EP2877177Bl1 E013166 EE-EP 2900549 B1 E013222 EE-EP2697257B1
EO013111 EE-EP2672957B1 EO013167 EE-EP 2815990 B1 E013223 EE-EP 2504362 B1
E013112 EE-EP 2712358 Bl EO013168 EE-EP 2740685B1 E013224 EE-EP 2842967 B1
E013113 EE-EP 2696871 B1 EO013169 EE-EP 2566777 Bl E013225 EE-EP 1981909 B1
E013114 EE-EP 2550966 B1 E013170 EE-EP 2570369 Bl E013226 EE-EP 2510006 B1
EO013115 EE-EP 2928878 Bl EO013171 EE-EP 1419106 B1 E013227 EE-EP2297220B1
EO13116 EE-EP 2785344 B1 E013172 EE-EP2712355Bl1 E013228 EE-EP 2383309 B1
EO013117 EE-EP 1626721 B1 EO013173 EE-EP 2801555 B1 E013229 EE-EP 2818502 B1
E013118 EE-EP 2289518 Bl E013174 EE-EP 2805926 B1 E013230 EE-EP 2868734 B1
EO013119 EE-EP 2754660 B1 EO013175 EE-EP 2706053 B1 E013231 EE-EP2868735B1

E013120 EE-EP 2787998 B1 E013176 EE-EP 2621894 B1 E013232 EE-EP 2610334 B1
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E013233 EE-EP2714911B1 E013248 EE-EP 1816288 B1 E013263 EE-EP 2923364 B1
E013234 EE-EP 2220241 Bl1 E013249 EE-EP 1580395 B1 E013264 EE-EP 1595324 B1
E013235 EE-EP2250275B1 E013250 EE-EP2783102Bl1 E013265 EE-EP 2297838 B1
E013236 EE-EP 2483416Bl1 E013251 EE-EP2783111BlI E013266 EE-EP 2529490 B1
E013237 EE-EP 2433138 Bl E013252 EE-EP 2893183 Bl E013267 EE-EP 1780920 B1
E013238 EE-EP 2473636 Bl E013253 EE-EP 2673503 Bl E013268 EE-EP 2315383 B1
E013239 EE-EP 2818563 B1 E013254 EE-EP 2932097 B1 E013269 EE-EP2110983 B1
E013240 EE-EP2516730Bl1 E013255 EE-EP2118565Bl1 E013270 EE-EP 2789176 Bl
E013241 EE-EP2521815B1 E013256 EE-EP 2728292 Bl E013271 EE-EP 2826291 B1
E013242 EE-EP 2954126 Bl E013257 EE-EP2616785Bl1 E013272 EE-EP 2070365 B1
E013243 EE-EP2406437B1 EO013258 EE-EP 2563424 B1 E013273 EE-EP 1510085 B1
E013244 EE-EP 2698486 B1 E013259 EE-EP 2867666 B1 E013274 EE-EP 2695461 B1
E013245 EE-EP2715113B1 E013260 EE-EP 2130044 B1 E013275 EE-EP 2826326 B1
E013246 EE-EP 2262964 B1 E013261 EE-EP 1955088 B1 E013276 EE-EP2895930B1
E013247 EE-EP 2882912 B1 E013262 EE-EP 2921926 B1
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V osa

Loendid

FG4A. EESTIS KEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE

Patendikirjelduse
tolke number

Registreeringu
number

EE-EP 1419106 B1
EE-EP 1453547 Bl
EE-EP 1510085 B1
EE-EP 1517740 B1
EE-EP 1580395 B1
EE-EP 1595324 Bl
EE-EP 1626721 Bl
EE-EP 1706157 B1
EE-EP 1737491 Bl
EE-EP 1780920 B1
EE-EP 1785422 B1
EE-EP 1802302 Bl
EE-EP 1816288 B1
EE-EP 1898909 B1
EE-EP 1917957 B1
EE-EP 1955088 B1
EE-EP 1966214 B1
EE-EP 1973564 B1
EE-EP 1976826 B1
EE-EP 1981909 B1
EE-EP 2017278 B1
EE-EP 2070365 B1
EE-EP 2083811 Bl
EE-EP 2110983 Bl
EE-EP 2118565 Bl
EE-EP 2119722 Bl
EE-EP 2130044 B1
EE-EP 2137210 Bl
EE-EP 2168966 B1
EE-EP 2170388 Bl
EE-EP 2187879 B1
EE-EP 2198880 B1
EE-EP 2211898 B1
EE-EP 2220241 Bl
EE-EP 2222285 Bl
EE-EP 2236230 B1
EE-EP 2248822 B1
EE-EP 2250275 Bl
EE-EP 2252300 B1
EE-EP 2262964 B1
EE-EP 2268239 Bl
EE-EP 2271658 Bl
EE-EP 2278960 B1
EE-EP 2286795 Bl
EE-EP 2289518 B1
EE-EP 2297220 Bl
EE-EP 2297838 B1
EE-EP 2298747 B1
EE-EP 2310056 B1
EE-EP 2315383 Bl
EE-EP 2318006 B1
EE-EP 2335725 Bl
EE-EP 2364302 B1
EE-EP 2364711 Bl
EE-EP 2370256 B1

E013171
E013149
E013273
E013154
E013249
E013264
E013117
E013152
E013142
E013267
E013201
E013106
E013248
E013109
E013090
E013261
E013211
E013137
E013066
E013225
E013207
E013272
E013099
E013269
E013255
E013215
E013260
E013217
E013210
E013221
E013095
E013135
E013134
E013234
E013093
E013158
E013218
E013235
E013121
E013246
E013082
E013191
E013094
E013102
E013118
E013227
E013265
E013194
E013150
E013268
E013177
E013140
E013187
E013126
E013162

EE-EP 2377557 Bl
EE-EP 2379586 B1
EE-EP 2383309 B1
EE-EP 2384765 B1
EE-EP 2405995 B1
EE-EP 2406437 B1
EE-EP 2426129 B1
EE-EP 2429490 B1
EE-EP 2432489 B1
EE-EP 2432802 B1
EE-EP 2433138 Bl
EE-EP 2435285 Bl
EE-EP 2443120 B1
EE-EP 2451437 B1
EE-EP 2455382 B1
EE-EP 2459208 B1
EE-EP 2473487 B1
EE-EP 2473636 B1
EE-EP 2483416 B1
EE-EP 2504003 B1
EE-EP 2504362 B1
EE-EP 2506871 B1
EE-EP 2510006 B1
EE-EP 2516730 B1
EE-EP 2521517 B1
EE-EP 2521815 Bl
EE-EP 2522365 B1
EE-EP 2523669 B1
EE-EP 2528602 B1
EE-EP 2529490 B1
EE-EP 2531031 Bl
EE-EP 2533640 B1
EE-EP 2542236 B1
EE-EP 2550963 B1
EE-EP 2550966 B1
EE-EP 2552487 B1
EE-EP 2555771 Bl
EE-EP 2555775 B1
EE-EP 2555776 Bl
EE-EP 2563424 B1
EE-EP 2566777 Bl
EE-EP 2570369 B1
EE-EP 2575802 B1
EE-EP 2576179 Bl
EE-EP 2596800 B1
EE-EP 2601298 B1
EE-EP 2610334 B1
EE-EP 2612862 B1
EE-EP 2616785 B1
EE-EP 2619059 B1
EE-EP 2621894 B1
EE-EP 2630954 B1
EE-EP 2630970 B1
EE-EP 2638894 B1
EE-EP 2643326 B1

E013145
E013219
E013228
E013138
E013155
E013243
E013203
E013086
E013131
E013220
E013237
E013164
E013205
E013087
E013206
E013130
E013182
E013238
E013236
E013098
E013223
E013136
E013226
E013240
E013083
E013241
E013146
E013124
E013105
E013266
E013067
E013208
E013104
E013100
E013114
E013147
E013107
E013125
E013123
E013258
E013169
E013170
E013101
E013159
E013133
E013065
E013232
E013209
E013257
E013163
E013176
E013088
E013139
E013084
E013212

TOLGETE NUMBRILINE LOEND

EE-EP 2658844 B1
EE-EP 2658846 B1
EE-EP 2671871 Bl
EE-EP 2672957 B1
EE-EP 2673503 B1
EE-EP 2694037 B1
EE-EP 2695461 Bl
EE-EP 2696871 B1
EE-EP 2697257 Bl
EE-EP 2698486 B1
EE-EP 2701681 B1
EE-EP 2705049 B1
EE-EP 2706053 B1
EE-EP 2707015 B1
EE-EP 2712355 B1
EE-EP 2712358 B1
EE-EP 2712617 B1
EE-EP 2712618 B1
EE-EP 2714911 Bl
EE-EP 2715113 Bl
EE-EP 2717896 B1
EE-EP 2719391 B1
EE-EP 2727918 B1
EE-EP 2728292 Bl
EE-EP 2734435 B1
EE-EP 2735316 B1
EE-EP 2740685 B1
EE-EP 2743270 B1
EE-EP 2744332 B1
EE-EP 2744809 B1
EE-EP 2752189 B1
EE-EP 2753312 Bl
EE-EP 2753313 B1
EE-EP 2753609 B1
EE-EP 2754660 B1
EE-EP 2762047 B1
EE-EP 2771327 Bl
EE-EP 2779851 Bl
EE-EP 2783102 B1
EE-EP 2783111 Bl
EE-EP 2785344 B1
EE-EP 2787998 B1
EE-EP 2789176 B1
EE-EP 2794571 Bl
EE-EP 2794618 B1
EE-EP 2801555 B1
EE-EP 2805926 B1
EE-EP 2805940 B1
EE-EP 2815990 B1
EE-EP 2817043 B1
EE-EP 2818502 B1
EE-EP 2818563 Bl
EE-EP 2822590 B1
EE-EP 2826291 Bl
EE-EP 2826326 B1

E013178
E013186
E013144
EO013111
E013253
E013097
E013274
E013113
E013222
E013244
E013085
E013216
E013175
E013132
E013172
E013112
E013122
E013148
E013233
E013245
E013129
E013127
E013196
E013256
E013165
E013143
E013168
E013199
E013189
E013202
E013103
E013091
E013092
E013188
EO013119
E013079
E013183
E013071
E013250
E013251
EO13116
E013120
E013270
E013179
E013214
E013173
E013174
E013185
E013167
E013153
E013229
E013239
E013141
E013271
E013275
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Patendikirjelduse Registreeringu
tolke number number
EE-EP 2842967 Bl E013224 EE-EP 2893183 Bl E013252 EE-EP 2933428 B1 E013075
EE-EP 2848616 Bl E013197 EE-EP 2895930 B1 E013276 EE-EP 2934521 B1 E013108
EE-EP 2849730 Bl EO013089 EE-EP 2897554 B1 E013080 EE-EP 2935258 Bl E013200
EE-EP 2853384 Bl E013160 EE-EP 2900549 B1 E013166 EE-EP 2943102 B1 E013077
EE-EP 2855487 Bl E013213 EE-EP 2904951 B1 E013076 EE-EP 2943103 B1 E013078
EE-EP 2867666 B1 E013259 EE-EP 2908771 B1 E013081 EE-EP 2948160 B1 E013128
EE-EP 2868734 Bl E013230 EE-EP 2919928 B1 E013157 EE-EP 2953656 B1 E013151
EE-EP 2868735 Bl E013231 EE-EP 2920166 B1 E013195 EE-EP 2954126 B1 E013242
EE-EP 2875003 Bl E013180 EE-EP 2921926 B1 E013262 EE-EP 2964623 B1 E013190
EE-EP 2875022 Bl E013198 EE-EP 2923364 Bl E013263 EE-EP 2967156 B1 E013072
EE-EP 2877177 Bl EO013110 EE-EP 2924034 B1 E013193 EE-EP 2978328 Bl E013074
EE-EP 2877467 B1 E013204 EE-EP 2928688 B1 EO013161 EE-EP 2985084 B1 E013156
EE-EP 2882715 Bl E013181 EE-EP 2928878 Bl EO013115 EE-EP 2989899 B1 E013069
EE-EP 2882734 B1 E013192 EE-EP 2931041 B1 E013068 EE-EP 2991516 B1 E013073
EE-EP 2882912 Bl E013247 EE-EP 2931713 Bl E013184 EE-EP 3009133 B1 E013096

EE-EP 2892370 B1 E013070 EE-EP 2932097 B1 E013254



EE PATENDILEHT 3/2017, 15.03.2017 V osa Loendid

AA1Y. TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number
C20160040 E006823 EU/1/16/1107
C20170002 E012994 EU/1/15/1061
C20170004 E012596 EU/1/14/973

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téiendava kaitse Aluspatendi Ravimi/taimekaitsevahendi Eesti Vabariigis
number taotluse number number kehtiva esmase miiligiloa number

00201 C20160018 E009444 EU/1/15/1043
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VI OSA. PATENDIALASED OIGUSAKTID JA MUU INFO

RIIKLIKUS PATENDIVOLINIKE REGISTRIS REGISTREERITUD PATENDIVOLINIKE NIMEKIRI
(seisuga 17. jaanuar 2017)

Register on asutatud 1. septembril 2001. a Vabariigi Valitsuse 7. augusti 2001. a mdérusega nr 271 “Riikliku
patendivolinike registri asutamine ja registri pidamise pohimaérus” (RT 12001, 70, 426) patendivoliniku seaduse § 21 alusel

(RTI2001,27,151).

TEGEVUSVALDKOND: LEIUTIS (PATENT, KASULIK MUDEL), MIKROLULITUSTE TOPOLOOGIA

Kristiina AASNA

Arno ANIJALG

Aivo ARULA

Alla HAMMALOV

Juhan HAMMALOV

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  anijalg@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: saksa, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94

50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, poola, vene

INTELS Patendibiiroo OU
Magasini 12

51005 Tartu

telefon: 742 0401

telefaks: 742 0326

e-post:  intels@intels.ee
http://www.intels.ee
voorkeeled: inglise, saksa, vene

Uno JAAGER

Sirje KAHU

Anneli KAPP

Urmas KAULER

Urmas KERNU

Patendibiiroo Uneko OU
Riiditli 23, 80010 Pérnu

telefon: 447 1021

telefaks: 447 1001

GSM: 5151844

e-post:  info@uneko.ee
http://www.uneko.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene

Patendibiiroo Ustervall OU
Kivi 21-6

51009 Tartu

telefon: 744 1980

telefaks: 744 1785

e-post:  skahu@ustervall.ee
http://www.ustervall.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ee
http://www .kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene, soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
soome, vene
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Ljubov KESSELMAN

Raivo KOITEL

Mart Enn KOPPEL

Jiiri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Raivo MATSOO

Kesna Patendibiiroo OU
Tedre 77-52

10616 Tallinn

telefon: 660 8068
telefaks: 660 8069
e-post:  kesna@kesna.ce
http://www.kesna.ee
voorkeeled: inglise, vene
Patendi- & Kaubamiirgibiiroo Anniki MEISTER
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee

http://www.koitel.ee

voorkeeled: vene, inglise, soome

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151

10111 Tallinn

telefon: 677 4136

telefaks: 677 4138

e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, vene, soome

Elle MELLIK

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Lembit MITT

Patendibiiroo Kaitsepurus OU
Mulla 4-3, 10611 Tallinn
telefon: 673 9097, 566 75197
telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee
http://www .kaitsepurus.ee
voorkeeled: inglise, vene

Ott MOORLAT

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Téhe 94, 50107 Tartu

telefon: 738 3051

telefaks: 738 3055

e-post:  info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

Andres MUTT

RM Hirvela Patendibiiroo OU
Endla 3, 10122 Tallinn

telefon: 614 0816

telefaks: 614 0818

e-post:  hirvela@hirvela.ee
voorkeeled: inglise, vene

Marit MEINBERG

Patendibiiroo KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn

telefon: 637 9484

telefaks: 637 9485

e-post: info@kaosaar.ce
http://www.kaosaar.ee
voorkeeled: inglise, vene

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn
telefon: 677 4136

5399 7106
telefaks: 677 4138
e-post:  info@koppelpb.com
http://www.koppelpb.com
voorkeeled: inglise, saksa vene,
soome

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ee
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, vene

OU Moorlat & Ko
Patendibiiroo

pk 4730, 13503 Tallinn

telefon: 648 2085

telefaks: 654 2844

e-post:  ott.moorlat@moorlat.ce
http://www.moorlat.ee
voorkeeled: inglise, vene

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ce
http://www.lasvet.ce
voorkeeled: vene, inglise



84 VI osa Patendialased digusaktid ja muu info EE PATENDILEHT 3/2017, 15.03.2017
Tonu NELSAS AAA Patendibiiroo OU Mikk PUTK Sarap ja Putk Patendibiiroo
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn Kiriku 6, 10130 Tallinn
pk 3926, 10509 Tallinn telefon: 53 039 088
telefon: 660 5910, 660 5911 telefaks: 747 7059
telefaks: 660 5912 e-post: mikk.putk@patent.ee
e-post:  aaa@aaa.ce http://www.patent.ee
http://www.aaa.ee Skype ID: mikkputk
voorkeeled: inglise, vene, soome voorkeeled: inglise, vene
Piret NIIDAS LASVET Patendibiiroo OU Kaie PUUR Patendibiiroo RestMark
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Metida OU
pk 3136, 10505 Tallinn WTC Tallinn
telefon: 640 6600 Ahtri 8, 10151 Tallinn
telefaks: 640 6604 Patendibiiroo RestMark
e-post:  lasvet@lasvet.ee Metida OU
http://www.lasvet.ee Kompanii 1c, 51004 Tartu
voorkeeled: vene, saksa, inglise telefon: 6559803
telefaks: 747 7059
Jiiri OLT kutsetegevus on peatatud e-post:  kaie.puur@restmark.ee
http://www.restmark.ee
Jaak OSTRAT LASVET Patendibiiroo OU voorkeeled: inglise, vene, saksa
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn Tarmo ROSMAN Rosman ja Partnerid OU
telefon: 640 6600 pk 652, 12602 Tallinn
telefaks: 640 6604 telefon: 656 1450
e-post:  lasvet@lasvet.ce telefaks: 656 1450
http://www.lasvet.ce e-post:  tarman@cc.ttu.ee
voorkeeled: inglise, saksa, voorkeeled: saksa, inglise,
soome, vene ungari, vene
Tauno OTTO Tallinna Tehnikaiilikool Arvo SALUMAE OU Amende Patendibiiroo
Ehitajate tee 5, 19086 Tallinn J. Koleri 8, 10150 Tallinn
telefon: 620 3269 telefon: 648 6125
telefaks: 620 2020 telefaks: 641 0174
e-post:  tauno.otto@ttu.ee e-post:  amende@hot.ce
http://www.ttu.ee voorkeeled: inglise, saksa,
voorkeeled: inglise, vene soome, vene
Villu PAVELTS LASVET Patendibiiroo OU Margus SARAP Sarap ja Putk Patendibiiroo
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn Kompanii 1C
pk 3136, 10505 Tallinn 51004 Tartu
telefon: 640 6600 telefon: 747 7058
telefaks: 640 6604 telefaks: 747 7059
e-post:  lasvet@lasvet.ce e-post:  patent@patent.ce
http://www.lasvet.ee http://www.patent.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene voorkeeled: inglise, vene
Riho PIKKOR Patendibiiroo TURVAJA OU Tiina SIIM LASVET Patendibiiroo OU
Liivalaia 22 Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
10118 Tallinn pk 3136, 10505 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene

telefon: 640 6600
telefaks: 640 6604
e-post:  lasvet@lasvet.ee
http://www.lasvet.ee
voorkeeled: inglise, vene
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Harald TEHVER

Anu TILK

Jiirgen TOOME

Olga TREUFELDT

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ce
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, saksa, vene

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16

10117 Tallinn

pk 3926, 10509 Tallinn
telefon: 660 5910, 660 5911
telefaks: 660 5912

e-post:  aaa@aaa.ce
http://www.aaa.ee
voorkeeled: inglise, saksa,
hispaania

LASVET Patendibiiroo OU
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn
pk 3136, 10505 Tallinn
telefon: 640 6600

telefaks: 640 6604

e-post:  lasvet@lasvet.ce
http://www.lasvet.ce
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ee
voorkeeled: inglise, vene

Enn URGAS

Arvi UUKIVI

Juta-Maris UUSTALU

Janno ANILINE

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn

telefon: 640 3109

telefaks: 640 3105

e-post:  turvaja@turvaja.ee
http://www.turvaja.ce
voorkeeled: inglise, vene

Patendibiiroo Kaitsepurus OU

Mulla 4-3, 10611 Tallinn

telefon: 673 9097, 566 75197
566 75198

telefaks: 677 4844

e-post:  purus@kaitsepurus.ee

http://www kaitsepurus.ee

voorkeeled: vene, inglise

OU Amende Patendibiiroo
J. Koleri 8

10150 Tallinn

telefon: 648 6125

telefaks: 6410174

e-post: amende@hot.ce
voorkeeled: inglise, vene

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo
Koitel OU

Tina 26

10126 Tallinn

pk 1759, 10902 Tallinn

telefon: 603 3260

telefaks: 603 3261

e-post:  koitel@koitel.ee
http://www koitel.ee
voorkeeled: inglise, soome, vene
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LIST OF PATENT ATTORNEYS, REGISTERED IN
THE ESTONIAN STATE REGISTER OF PATENT ATTORNEYS
(by 17 January 2017)
Register is established on September 1% 2001
FIELD OF ACTIVITY: INVENTION (PATENT, UTILITY MODEL), INTEGRATED CIRCUITS
Kristiina AASNA Patent Agency KAOSAAR OU Uno JAAGER Patendibiiroo Uneko Ltd.
Téhe Str. 94 Riiditli 23
50107 Tartu, Estonia 80010 Parnu, Estonia
Phone:  +372 738 3051 Phone:  +372447 1021
Fax: +372 738 3055 Fax: +372 447 1001
E-mail:  info@kaosaar.ce GSM: +372 515 1844
Http://www kaosaar.ee E-mail:  info@uneko.ee
English, Russian, Estonian Http://www.uneko.ee
English, Finnish, Russian,
Arno ANIJALG Patendibiiroo Ustervall OU Estonian
Kivi 21-6
51009 Tartu, Estonia Sirje KAHU Patendibiiroo Ustervall OU
Phone:  +372 744 1980 Kivi 21-6
Fax: +372 744 1785 51009 Tartu, Estonia
E-mail:  anijalg@ustervall.ee Phone: +372 744 1980
Http://www.ustervall.ee Fax: +372 744 1785
German, Russian, Estonian E-mail:  skahu@ustervall.ece
Http://www.ustervall.ee
Aivo ARULA Patent Agency KAOSAAR OU English, Russian, Estonian
Téhe Str. 94
50107 Tartu, Estonia Anneli KAPP Patent Agency KAOSAAR OU
Phone:  +372 738 3051 Tahe Str. 94
Fax: +372 738 3055 50107 Tartu, Estonia
E-mail:  info@kaosaar.ce Phone:  +372 738 3051
Http://www kaosaar.ee Fax: +372 738 3055
English, Russian, Estonian E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee
Alla HAMMALOV INTELS Patent and English, Russian, Estonian
Trademark Agency
Magasini 12 Urmas KAULER Patendibiiroo TURVAJA OU
51005 Tartu, Estonia Liivalaia 22
Phone: +372 742 0401 10118 Tallinn, Estonia
Fax: +372 742 0326 Phone:  +372 640 3109
E-mail: intels@intels.ee Fax: +372 640 3105
Http://www.intels.ee E-mail:  turvaja@turvaja.ce
English, Polish, Russian, Http://www.turvaja.ee
Estonian English, Russian, Finnish,
Estonian
Juhan HAMMALOV INTELS Patent and

Trademark Agency
Magasini 12
51005 Tartu, Estonia

Phone: +372 742 0401
Fax: +372 742 0326
E-mail: intels@intels.ce

Http://www.intels.ee
English, German, Russian,
Estonian

Urmas KERNU

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian
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Ljubov KESSELMAN Kesna Patendibiiroo OU

Mart Enn KOPPEL

Raivo KOITEL

Jiiri KAOSAAR

Reet MAASIKAMAE

Leevi MARKUS

Tedre Str. 77-52

10616 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 660 8068
Fax: +372 660 8069
E-mail:  kesna@kesna.ee
Http://www.kesna.ee
English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 677 4136
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www koppelpb.com

English, Russian, Finnish,
Estonian

Patent & Trademark Agency
Koitel

Tina 26

10126 Tallinn, Estonia

P.O. Box 1759

10902 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 603 3260
Fax: +372 603 3261
E-mail:  koitel@koitel.ee

Http://www koitel.ee
Russian, English, Finnish,
Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Tahe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www .kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Patent Bureau Kaitsepurus

Mulla Str. 4-3

10611 Tallinn, Estonia

Phone: +372 673 9097
+372 566 75197

Fax: +372 677 4844

E-mail:  purus@kaitsepurus.ce

Http://www kaitsepurus.ee

English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Téhe Str. 94

50107 Tartu, Estonia

Phone:  +372 738 3051

Fax: +372 738 3055
E-mail:  info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

Raivo MATSOO

Marit MEINBERG

Anniki MEISTER

Elle MELLIK

Lembit MITT

Ott MOORLAT

RM Hirvela Patent Bureau
Ltd

Endla 3, 10122 Tallinn, Estonia
Phone: +372 614 0816

Fax: +372 614 0818
E-mail:  hirvela@hirvela.ce
English, Russian, Estonian

Patent Agency KAOSAAR OU
Suur-Patarei 2

10415 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 637 9484

Fax: +372 637 9485
E-mail: info@kaosaar.ce
Http://www kaosaar.ee

English, Russian, Estonian

KOPPEL patendibiiroo OU
Roseni 10-151
10111 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 677 4136
+372 5399 7106
Fax: +372 677 4138
E-mail:  info@koppelpb.com
Http://www .koppelpb.com

English, German, Russian,
Finnish, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

AAA Legal Services
Tartu Road 16

10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926

10509 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 660 5910
+372 660 5911

Fax: +372 660 5912

E-mail:  aaa@aaa.ee

Http://www.aaa.ee
English, Russian, Estonian

Moorlat & Co Ltd.

Patent Bureau

P.O. Box 4730

13503 Tallinn, Estonia

Phone: +372 648 2085

Fax: +372 654 2844
E-mail: ott.moorlat@moorlat.ce
Http://www.moorlat.ee
English, Russian, Estonian
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Andres MUTT

Tonu NELSAS

Piret NIIDAS

Jiiri OLT

Jaak OSTRAT

Tauno OTTO

Villu PAVELTS

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ce
Http://www.lasvet.ee
Russian, English, Estonian

Riho PIKKOR

AAA Legal Services
Tartu Road 16
10117 Tallinn, Estonia
P.O. Box 3926
10509 Tallinn, Estonia
Phone: +372 660 5910
+372 660 5911
Fax: +372 660 5912
E-mail:  aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ee
English, Russian, Finnish,
Estonian

Mikk PUTK

Kaie PUUR

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ece
Http://www.lasvet.ee
Russian, German, English,
Estonian

professional activities have been
suspended

Lasvet Ltd.

P.O. Box 3136

10505 Tallinn, Estonia
Phone: +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Tarmo ROSMAN

Tallinn University of Arvo SALUMAE
Technology
Ehitajate tee 5
19086 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 620 3269
Fax: +372 620 2020
E-mail:  tauno.otto@ttu.ee
Http://www.ttu.ee
English, Russian, Estonian
Margus SARAP
Lasvet Ltd.
P.O. Box 3136
10505 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600
Fax: +372 640 6604
E-mail:  lasvet@lasvet.ee
Http://www .lasvet.ee
English, Finnish, Russian,
Estonian

Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia 22

10118 Tallinn, Estonia

Phone: +372 640 3109

Fax: +372 640 3105
E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.turvaja.ee

English, German, Russian,
Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kiriku 6

10130 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 53 039 088
Fax: +372 747 7059
E-mail: mikk.putk@patent.ee
Http://www.patent.ee

Skype ID: mikkputk

English, Russian, Estonian

Patendibiiroo RestMark
Metida OU

WTC Tallinn

Ahtri 8

10151 Tallinn, Estonia
Patendibiiroo RestMark
Metida OU

Kompanii 1c

51004 Tartu, Estonia
Phone: +372 655 9803
Fax: +372 747 7059
E-mail: kaie.puur@restmark.ee
Http://www.restmark.ee
English, Russian, German,
Estonian

Rosman and Partners Ltd.
P.O. Box 652

12602 Tallinn, Estonia
Phone: +372 656 1450
Fax: +372 656 1450
E-mail:  tarman@cc.ttu.ce
German, English, Hungarian,
Russian, Estonian

AMENDE Patent Agency Ltd.
J. Koleri 8, 10150 Tallinn,

Estonia
Phone: +372 648 6125
Fax: +372 641 0174

E-mail:  amende@hot.ce
English, German, Finnish,
Russian, Estonian

Sarap ja Putk Patendibiiroo
Kompanii 1C

51004 Tartu, Estonia

Phone:  +372 747 7058
Fax: +372 747 7059
E-mail:  patent@patent.ce
Http://www.patent.ee
English, Russian, Estonian



EE PATENDILEHT 3/2017, 15.03.2017 VI osa Patendialased digusaktid ja muu info 89
Tiina SIIM Lasvet Ltd. Enn URGAS Patendibiiroo TURVAJA OU
P.O. Box 3136 Liivalaia 22
10505 Tallinn, Estonia 10118 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 6600 Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 6604 Fax: +372 640 3105
E-mail:  lasvet@lasvet.ece E-mail:  turvaja@turvaja.ce
Http://www.lasvet.ee Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian English, Russian, Estonian
Harald TEHVER Patendibiiroo TURVAJA OU Arvi UUKIVI Patent Bureau Kaitsepurus
Liivalaia 22 Mulla Str. 4-3
10118 Tallinn, Estonia 10611 Tallinn, Estonia
Phone:  +372 640 3109 Phone:  +372 673 9097
Fax: +372 640 3105 +372 566 75197
E-mail: turvaja@turvaja.ee +372 566 75198
Http://www.turvaja.ee Fax: +372 677 4844
English, German, Russian, E-mail:  purus@kaitsepurus.ce
Estonian Http://www kaitsepurus.ee
Russian, English, Estonian
Anu TILK AAA Legal Services
Tartu Road 16 Juta-Maris UUSTALU AMENDE Patent Agency Ltd.
10117 Tallinn, Estonia J. Koleri 8, 10150 Tallinn,
P.O. Box 3926 Estonia
10509 Tallinn, Estonia Phone: +372 648 6125
Phone:  +372 660 5910 Fax: +372 641 0174
+372 660 5911 E-mail:  amende@hot.ce
Fax: +372 660 5912 English, Russian, Estonian
E-mail:  aaa@aaa.ce
Http://www.aaa.ee Janno ANILINE Patent & Trademark Agency
English, German, Spanish, Koitel
Estonian Tina 26
10126 Tallinn, Estonia
Jiirgen TOOME Lasvet Ltd. P.O. Box 1759
P.O. Box 3136 10902 Tallinn, Estonia
10505 Tallinn, Estonia Phone: +372 603 3260
Phone:  +372 640 6600 Fax: +372 603 3261
Fax: +372 640 6604 E-mail:  koitel@koitel.ee
E-mail:  lasvet@lasvet.ce Http://www koitel.ee
Http://www.lasvet.ee English, Finnish, Russian,
English, Russian, Estonian Estonian
Olga TREUFELDT Patendibiiroo TURVAJA OU

Liivalaia 22
10118 Tallinn, Estonia

Phone:  +372 640 3109
Fax: +372 640 3105
E-mail: turvaja@turvaja.ee

Http://www.turvaja.ee
English, Russian, Estonian
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